
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE                 

CNPJ:

PRACA JOAO MACAGNAN, 322                

C.E.P.:

82.939.398/0001-90

89654-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Água Doce - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  54/2018 - PR

63/2018

63/2018

08/06/2018

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  ANTONIO JOSÉ BISSANI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 008119 - COAPPA  COOPERATIVA AGUADOCENSE DE
PEQ.PROD.ARTES.

1 0,0000 521,00
- 006703 - DOMINGOS SIGNORI LANCHERIA 2 0,0000 1.120,00

3 1.641,00

63/2018

54/2018-PR

PREGÃO PRESENCIAL

22/06/2018
A presente licitação tem por objeto a exploração de espaços para comercialização de alimentação (pastel 
e batata frita, cachorro quente e x-salada, quentão e sopa de agnoline, crepe e churros) ao público em 
geral, durante as festividades em comemoração aos 60 anos do Município de Água Doce, nos dias 14 e 15
de julho, em frente ao Ginásio Municipal de Esportes Walter Roque Cavalet, no município de Água Doce - 
SC, conforme descritivo constante no Anexo I do Edital

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Água Doce,   22   de  Junho   de   2018. ----------------------------------------------------------------------
ANTONIO JOSÉ BISSANI
PREFEITO MUNICIPAL


